PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16 – Centro - Nazaré Paulista
SP - CEP 12960-000 Tel.: (11) 4597-1526

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 503/2023

 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) 20/2023

OBJETO: Aquisição de camas empilháveis para a CMEI Ver. José Veríssimo de Moraes

 O Prefeito, CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS , no uso das atribuições que
lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos
princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve homologar o presente certame
nos termos que seguem:

Item

10829
Código

YSANE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA
CNPJ: 34.470.011/0001-57

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quant.

Valor

Unit. (R$)

Valor

Total (R$)

1
026.005.02

7

CAMA EMPILHÁVEL MEDIDAS:
COMPRIMENTO 1,33M  X LARGURA X 0,54M
X ALTURA 0,14M Marca: Lig Lig Brinquedos

UN 90 176,90 15.921,00

  Total do Proponente    15.921,00

Valor total: R$ 15.921,00 (quinze mil, novecentos e vinte e um reais)

NAZARÉ PAULISTA, 29 de maio de 2023

_________________________________________
CANDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS

PREFEITO MUNICIPAL